
 

PORTARIA N.288/2020 

DE 01/06/2020 

 

DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS PARA 

COMPOR COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DOS 

PNEUS RECEBIDO EM DOAÇÃO DA RECEITA 

FEDERAL DO BRASIL,  E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica 

Municipal. 

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar  servidores municipais do quadro 

efetivo para acompanhar a  conferência dos Pneus recebidos da ALFANDEGA DA 

RECEITA FEDERAL DO BRASIL DE FOZ DO IGUAÇU-PR, através do Ato de 

Destinação de Mercadorias nº0900100/000206/2020 de 17/04/2020, conforme processo 

de destinação nº17833.725162/2020-14. Sendo: 

 

1-ENIO NARCISO; 

2-AGENOR DE MIRANDA; 

3-CRISTIANO O. BONASSA; 
  

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Art.3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Bom Jesus, em 01 de junho de 2020. 

 

 

RAFAEL CALZA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 

Rosane Siqueira 

Funcionária Designada 


